
Contacto

Teléfono 901501901
Correo Electrónico apoyo.eadmin@tenerife.es

Dirección Postal

Plaza de España, s/n.
(38003) Santa Cruz de Tenerife España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente E2023004757 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-01-2024 a
las 14:12 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Insular de Recursos Humanos, Servicio Público y Transformación Digital del Cabildo Insular de Tenerife
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.tenerife.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=d%2F0oSjSe2bCqb7r Ccv76BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Pruebas de esfuerzo

Presupuesto base de licitación
Importe 14.400 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.400 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 25/04/2023 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

CLINICA PARQUE, S.A.
NIF A38032504
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

http://www.tenerife.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=d%2F0oSjSe2bCqb7rCcv76BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.400 EUR.

Información sobre el Contrato

Fecha de Formalización 14/07/2023

Motivación

Motivación mejor oferta
Fecha del Acuerdo 25/04/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=k%2BVXRyO%2BVX0 36J9Lctlsuw%3D%3D

ID E2023004757_#_9722_1704978707303 |  2024-000043405 | Thu, 11 Jan 2024 14:12:49:469 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
170497866693632356 C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ - Autoridad 

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=k%2BVXRyO%2BVX036J9Lctlsuw%3D%3D

